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Selskabsoplysninger

Selskabet

Al Retail ApS
Marielundvej 46 D, st
2730 Herlev

CVR-nr:
Stiftelsesdato:
Direktion:
Regnskabsar:

44009730

20. apr. 2023

Christian Humle Wenzzel
20. apr. 2023 - 31. dec. 2023
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Ledelsespategning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 20. apr. 2023 - 31.
dec. 2023 for AI Retail ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. dec. 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 20. apr.
2023 - 31. dec. 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det anbefales at arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Herlev, den 24. jun. 2024

Direktion

Christian Humle Wenzzel
Adm. Direktar
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets formal er at udgve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning
hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og skonomiske forhold

Virksomhedens resultatopggrelse udviser et overskud pa kr. 1.564, og virksomhedens balance pr.

31. dec. 2023 udviser en egenkapital pa kr. 41.564.

Betydningsfulde hendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne
pavirke virksomhedens finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Dette er virksomhedens farste regnskabsar.

Arsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Resultatopgerelsen

Bruttoresultat
Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsetning ikke
er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsetning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomsetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har
fundet sted inden arets udgang.
Nettoomsetning indregnes ekskl. moms med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestdr af arets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlaegsaktiver

Deposita indregnes til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Geldsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer samt anden geeld, males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.
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Resultatopgerelse 20. apr. 2023 - 31. dec. 2023

Bruttoresultat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Overfort resultat

Arets resultat

Note

2023

kr.

2.026

-462

1.564

1.564

1.564
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Balance 31. dec. 2023

Aktiver

Deposita

Finansielle anlaegsaktiver
Anleaegsaktiver i alt
Likvide beholdninger
Omseatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note

2023

kr.

15.000

15.000

15.000

90.320

90.320

105.320
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Balance 31. dec. 2023

Passiver

Selskabskapital
Overfgrt resultat

Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Kortfristet skyldig skat
Skyldig moms og afgifter

Kortfristede forpligtelser
Galdsforpligtelser

Passiver i alt

Note

2023

kr.

40.000
1.564

41.564

60.388
462
2.906

63.756

63.756

105.320
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Noter

1. Personaleomkostninger

I alt

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

kr.
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Proof of signing

This is the proof of signing of the document with Agreement ID bd214exwQHk251890675.
The document is part of the order with Reference ID 2bflb6xppukK251890675.

The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.

Algorithm  Hashsum

SHA512 17D035CD1379BF62BOE16AEQ00D8881B -
BCDOAB128C7FE1095E3B61D7F42CA141 -
FB185C1724855B7A39D5FF060B607182 -
D7B58A453E2B49B7ACF592261175867B

The document was sealed for changes: 2024-06-27T16:30:59.780Z
The date and time is given in UTC.

This is the only document in the order.
Signers

Christian Humle Wenzzel <cw@ai-retail.dk>

Using MitID with ID 590d9e14-7490-4969-896c-005284745a3e
As Adm. Direktar

Signed 2024-06-26T03:29:40.714Z from 85.218.147.87:6072

Bo Feldborg <bf@bofeco.dk>

Using MitID with ID 2ed6bd1b-54cc-4f3b-990c-6f6b3adedh6f
As Dirigent

Signed 2024-06-27T16:30:58.090Z from 62.135.247.146:7625
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24-06- 2024 Created Under skriv arsrapport 35.234.75.2
15: 30: 02 bf @of eco. dk
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03:29: 27 cw@i -retail.dk 119290
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03: 29: 40 cw@i -retail.dk : 30861
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